
兰州大学 2024 级管理学基地班面试名单

序号 学生姓名 所在院系 录取专业 校园卡号 报考基地班 是否进入面试

1 谢周 管理学院 工商管理类 320240916581 管理学基地班 进入面试

2 姜秉成 管理学院 工商管理类 320240915161 管理学基地班 进入面试

3 刘汶逸 管理学院 工商管理类 320240915611 管理学基地班 进入面试

4 谭荆 管理学院 工商管理类 320240916210 管理学基地班 进入面试

5 李思琦 管理学院 工商管理类 320240915320 管理学基地班 进入面试

6 尚子墨 管理学院 工商管理类 320240916010 管理学基地班 进入面试

7 李籽妍 外国语学院 英语 320240933950 管理学基地班 进入面试

8 林之硕 管理学院 工商管理类 320240915471 管理学基地班 进入面试

9 房璟 经济学院 经济学类 320240923540 管理学基地班 进入面试

10 田雨诗 管理学院 工商管理类 320240916260 管理学基地班 进入面试

11 皮家杰 管理学院 工商管理类 320240915881 管理学基地班 进入面试



12 刘晟 政治与国际关系学院 政治学类 320240947761 管理学基地班 进入面试

13 黄宥心 管理学院 工商管理类 320240915090 管理学基地班 进入面试

14 龚展程 管理学院 工商管理类 320240914901 管理学基地班 进入面试

15 杨成良 管理学院 工商管理类 320240916691 管理学基地班 进入面试

16 洪佳蕴 管理学院 工商管理类 320240915000 管理学基地班 进入面试

17 宗姿菡 管理学院 工商管理类 320240917320 管理学基地班 进入面试

18 肖淇馨 管理学院 工商管理类 320240916570 管理学基地班 进入面试

19 卢佳丽 新闻与传播学院 新闻传播学类 320240940600 管理学基地班 进入面试

20 杨復舒 公共卫生学院
公共事业管理

（卫生事业管理方向）
320240913590 管理学基地班 进入面试

21 魏观瀚 管理学院 工商管理类 320240916461 管理学基地班 进入面试

22 伍子睿 管理学院 工商管理类 320240916541 管理学基地班 进入面试

23 宋可为 管理学院 工商管理类 320240916071 管理学基地班 进入面试

24 何雨希 历史文化学院 历史学类 320240926200 管理学基地班 进入面试



25 卫茉驰 管理学院 工商管理类 320240916450 管理学基地班 进入面试

26 宫伊雯 管理学院 工商管理类 320240914880 管理学基地班 进入面试

27 林辰卓 管理学院 工商管理类 320240915441 管理学基地班 进入面试

28 孙嘉曼真 管理学院 工商管理类 320240916140 管理学基地班 进入面试

29 孙豪情 管理学院 工商管理类 320240916130 管理学基地班 进入面试

30 樊瑞雪 管理学院 工商管理类 320240914810 管理学基地班 进入面试

31 王静 管理学院 工商管理类 320240916340 管理学基地班 进入面试

32 黄写意 经济学院 经济学类 320240923640 管理学基地班 进入面试

33 闫泊睿 管理学院 工商管理类 320240916660 管理学基地班 进入面试

34 邹可涵 管理学院 工商管理类 320240917340 管理学基地班 进入面试

35 王翀晟 管理学院 工商管理类 320240916281 管理学基地班 进入面试

36 刘梓茁 管理学院 工商管理类 320240915680 管理学基地班 进入面试

37 刘嘉文 管理学院 工商管理类 320240915521 管理学基地班 进入面试

38 罗琦荣 管理学院 工商管理类 320240915720 管理学基地班 进入面试



39 郝梦圆 管理学院 工商管理类 320240914980 管理学基地班 进入面试

40 马雪彤 管理学院 工商管理类 320240915810 管理学基地班 进入面试

41 郑熙敏 管理学院 工商管理类 320240917240 管理学基地班 进入面试

42 韩政霖 管理学院 工商管理类 320240914971 管理学基地班 进入面试

43 常暄宜 外国语学院 日语 320240933410 管理学基地班 进入面试

44 唐世涵 管理学院 工商管理类 320240916241 管理学基地班 进入面试

45 闫紫涵 管理学院 工商管理类 320240916670 管理学基地班 进入面试

46 韩彩虹 管理学院 工商管理类 320240914950 管理学基地班 进入面试

47 蓝佳乐 管理学院 工商管理类 320240915230 管理学基地班 进入面试

48 张慧贞 管理学院 工商管理类 320240916970 管理学基地班 进入面试

49 吴光阳 管理学院 工商管理类 320240916481 管理学基地班 进入面试

50 陈昱彤 管理学院 工商管理类 320240914720 管理学基地班 进入面试

51 李思蓉 管理学院 工商管理类 320240915330 管理学基地班 进入面试

52 杨佳源 管理学院 工商管理类 320240916720 管理学基地班 进入面试



53 杨舒雅 管理学院 工商管理类 320240916750 管理学基地班 进入面试

54 张紫媛 管理学院 工商管理类 320240917150 管理学基地班 进入面试

55 王彤 管理学院 工商管理类 320240916370 管理学基地班 进入面试

56 金珉逸 管理学院 工商管理类 320240915181 管理学基地班 进入面试

57 赵子涵 管理学院 工商管理类 320240917210 管理学基地班 进入面试

58 马佳琳 管理学院 工商管理类 320240915790 管理学基地班 进入面试

59 张含玉 公共卫生学院
公共事业管理（卫生事业

管理方向）
320240913630 管理学基地班 进入面试

60 孟湘雨 管理学院 工商管理类 320240915830 管理学基地班 进入面试

61 官圣烨 管理学院 工商管理类 320240914911 管理学基地班 进入面试

62 戴安玥 管理学院 工商管理类 320240914760 管理学基地班 进入面试

63 邱凌霞 管理学院 工商管理类 320240915940 管理学基地班 进入面试

64 刘盼阳 管理学院 工商管理类 320240915561 管理学基地班 进入面试

65 李溪哲 管理学院 工商管理类 320240915351 管理学基地班 进入面试



66 冯子涵 管理学院 工商管理类 320240914850 管理学基地班 进入面试

67 韩思琪 管理学院 工商管理类 320240914960 管理学基地班 进入面试

68 刘雅洁 管理学院 工商管理类 320240915640 管理学基地班 进入面试

69 许文杰 管理学院 工商管理类 320240916620 管理学基地班 进入面试

70 张涵彦 管理学院 工商管理类 320240916940 管理学基地班 进入面试

71 翟敏涵 管理学院 工商管理类 320240916900 管理学基地班 进入面试

72 赖漩榆 管理学院 工商管理类 320240915210 管理学基地班 进入面试

73 黄心竹 管理学院 工商管理类 320240915070 管理学基地班 末位同分，进入面试

74 丁悠然 管理学院 工商管理类 320240914791 管理学基地班 末位同分，进入面试

75 邹陈成 管理学院 工商管理类 320240917330 管理学基地班 末位同分，进入面试

76 石惠瑶 管理学院 工商管理类 320240916040 管理学基地班 末位同分，进入面试

77 宋秋波 管理学院 工商管理类 320240916080 管理学基地班 末位同分，进入面试



兰州大学 2024 级管理学基地班面试分组

学生姓名 所在院系 录取专业 校园卡号 面试分组 地点及预计面试时间

常暄宜 外国语学院 日语 320240933410

第一组
天山堂A306

（14:00-14:50）

陈昱彤 管理学院 工商管理类 320240914720

戴安玥 管理学院 工商管理类 320240914760

翟敏涵 管理学院 工商管理类 320240916900

丁悠然 管理学院 工商管理类 320240914791

樊瑞雪 管理学院 工商管理类 320240914810

房璟 经济学院 经济学类 320240923540

冯子涵 管理学院 工商管理类 320240914850

宫伊雯 管理学院 工商管理类 320240914880

龚展程 管理学院 工商管理类 320240914901



官圣烨 管理学院 工商管理类 320240914911

第二组
天山堂A306

（15:00-15:50）

韩彩虹 管理学院 工商管理类 320240914950

韩思琪 管理学院 工商管理类 320240914960

韩政霖 管理学院 工商管理类 320240914971

郝梦圆 管理学院 工商管理类 320240914980

何雨希 历史文化学院 历史学类 320240926200

洪佳蕴 管理学院 工商管理类 320240915000

黄写意 经济学院 经济学类 320240923640

黄心竹 管理学院 工商管理类 320240915070

黄宥心 管理学院 工商管理类 320240915090



姜秉成 管理学院 工商管理类 320240915161

第三组
天山堂A306

（16:00-16:50）

金珉逸 管理学院 工商管理类 320240915181

赖漩榆 管理学院 工商管理类 320240915210

蓝佳乐 管理学院 工商管理类 320240915230

李思琦 管理学院 工商管理类 320240915320

李思蓉 管理学院 工商管理类 320240915330

李溪哲 管理学院 工商管理类 320240915351

李籽妍 外国语学院 英语 320240933950

林辰卓 管理学院 工商管理类 320240915441

林之硕 管理学院 工商管理类 320240915471



刘晟 政治与国际关系学院 政治学类 320240947761

第四组
天山堂A306

（17:00-17:50）

刘嘉文 管理学院 工商管理类 320240915521

刘盼阳 管理学院 工商管理类 320240915561

刘汶逸 管理学院 工商管理类 320240915611

刘雅洁 管理学院 工商管理类 320240915640

刘梓茁 管理学院 工商管理类 320240915680

卢佳丽 新闻与传播学院 新闻传播学类 320240940600

罗琦荣 管理学院 工商管理类 320240915720

马佳琳 管理学院 工商管理类 320240915790

马雪彤 管理学院 工商管理类 320240915810



孟湘雨 管理学院 工商管理类 320240915830

第五组
天山堂A308

（14:00-14:50）

皮家杰 管理学院 工商管理类 320240915881

邱凌霞 管理学院 工商管理类 320240915940

尚子墨 管理学院 工商管理类 320240916010

石惠瑶 管理学院 工商管理类 320240916040

宋可为 管理学院 工商管理类 320240916071

宋秋波 管理学院 工商管理类 320240916080

孙豪情 管理学院 工商管理类 320240916130

孙嘉曼真 管理学院 工商管理类 320240916140

谭荆 管理学院 工商管理类 320240916210



唐世涵 管理学院 工商管理类 320240916241

第六组
天山堂A308

（15:00-15:50）

田雨诗 管理学院 工商管理类 320240916260

王翀晟 管理学院 工商管理类 320240916281

王静 管理学院 工商管理类 320240916340

王彤 管理学院 工商管理类 320240916370

卫茉驰 管理学院 工商管理类 320240916450

魏观瀚 管理学院 工商管理类 320240916461

吴光阳 管理学院 工商管理类 320240916481

伍子睿 管理学院 工商管理类 320240916541

肖淇馨 管理学院 工商管理类 320240916570



谢周 管理学院 工商管理类 320240916581

第七组
天山堂A308

（16:00-16:50）

许文杰 管理学院 工商管理类 320240916620

闫泊睿 管理学院 工商管理类 320240916660

闫紫涵 管理学院 工商管理类 320240916670

杨成良 管理学院 工商管理类 320240916691

杨復舒 公共卫生学院
公共事业管理（卫生事业

管理方向）
320240913590

杨佳源 管理学院 工商管理类 320240916720

杨舒雅 管理学院 工商管理类 320240916750

张含玉 公共卫生学院
公共事业管理（卫生事业

管理方向）
320240913630



张涵彦 管理学院 工商管理类 320240916940

第八组
天山堂A308

（17:00-17:50）

张慧贞 管理学院 工商管理类 320240916970

张紫媛 管理学院 工商管理类 320240917150

赵子涵 管理学院 工商管理类 320240917210

郑熙敏 管理学院 工商管理类 320240917240

宗姿菡 管理学院 工商管理类 320240917320

邹陈成 管理学院 工商管理类 320240917330

邹可涵 管理学院 工商管理类 320240917340


